令和 3 年４月 21 日

大会参加チーム各位

群馬県高等学校体育連盟

バスケットボール専門部

令和 3 年度第７5 回関東高等学校女子バスケットボール大会

参加申し込み方法及びプログラム作成に関わる協力依頼について

 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 このたびは関東大会出場おめでとうございます。また、関東大会の運営に関しましては日頃より多大なるご

協力をいただき御礼申し上げます。

 さて、今大会も大会参加申し込み及びプログラム原稿のメールによるデータの事前送信を参加各校にお願い

いたします。例年のことではございますが、各都県代表校決定から大会までの期間が短く、プログラム作成上

非常に厳しい日程で作業を進めますので、大会参加チーム各校のご協力をよろしくお願い申し上げます。

１ 入力用ファイルのダウンロード方法

 ※ 上記 URL からダウンロードしてご利用ください。ファイルのパスワードは「gunma2021」です。

２ データ入力及びデータの E-Mail 送信について

 ⑴ ダウンロードしたファイル「b-data.xlsx」（Excel ファイル）のデータ入力シートの青色の枠内に必要

  事項を入力して下さい。（氏名「外字」等にも誤りのないようご注意下さい。）

 ⑵ 入力が終了すると、「参加申込書、チーム宿泊申込書、弁当申込書、練習会場申込書、プログラム購入

  申込書、エントリー変更用紙」の作成がすべて完了します。完成したファイルを下記のアドレスに送信し

  てください。また、印刷すればチームの控えや人数の変更時に利用できます。

 ⑶ チーム登録選手の集合写真を撮影してください。

  【注意事項】

   ① カラーで撮影してください。

   ② ユニフォームを着用して整列した形の写真をお願いします。

    ※ 控え選手を入れても結構ですが、登録選手の後ろに並ぶ形でお願いします。

   ③ プログラムには「縦１：横１．６」の大きさで掲載しますので選手の配置に気をつけてください。

 ⑷ データ入力・写真撮影の終了後、それぞれファイルごとに名前をつけて保存して下さい。

  その際、次のように都県名と学校名をつけて保存して下さい。〈例〉「群馬・渋高」

 ⑸ 写真をメールにて下記のアドレスに送信してください。

※「データ入力シート」を下記アドレスに送信していただくことで宿泊及び弁当、練習会場、プログラ

ムの申し込みが完了します。宿泊申込書、弁当申込書については、各要項記載の業者にＦＡＸでお申し込み

ください。

 送信先：Mail アドレス gunma.high.basket2021@gmail.com

   ※ データ送信は、令和 3 年 5 月 21 日（金）必着でお願いします。出場決定後、できるだけ早く

        お願いします。（データの送信が確認でき次第、返信を差し上げます。）

大会：HP  http://gunma.japanbasketball.jp/hs/r3kanto.html

３ 参加申込書について
  データ入力シートで作成した参加申込書を１部印刷し、「学校長印」「高体連会長印」を押印したものを下

 記申込先に令和 3 年５月２1 日（金）までに郵送してください。なお、各県委員長が取りまとめたものを

 組合せ会議当日に持参されても構いません。

   大会事務局（参加申込書及び参加料振込領収書のコピー）

    −〒３７６ ００５４ − −群馬県桐生市西久方町１ １ ４１ 群馬県立桐生工業高等学校 内

           渋澤 克利  宛

                   TEL ０２７７-２２-７１４１ FAX ０２７7-４６-４７０３

４ 参加料の振込について
 参加料は令和 3 年５月２１日（金）までに下記に振込み，振込領収書のコピーを参加申込書に添付して大

会事務局宛に郵送する。

⑵  大会参加料 １チーム ￥２０，０００円

 ⑵ 口座名  群馬銀行 月夜野支店 店番号 212 普通 0650202

          関東高校女子バスケットボール大会 会計 須田 直樹

 ※ ご質問・お問い合わせは公務の都合上Ｅメールにてお願いします。

       総務委員長   鈴木 哲雄（群馬県立渋川高等学校）

       メールアドレス gunma.high.basket2021@gmail.com